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Sadzonka Poziomka
zwisająca Fragaria vesca
10szt.

Cena 19,98 zł

Rodzaj rośliny Poziomki i truskawki

Odmiana Poziomka

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2024 r. Według kolejności zamówień
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Opis rośliny: Fragaria vesca to niezwykła roślina. Z jednej strony wytwarza mnóstwo przepysznych owoców, które z
pewnością posmakują każdemu, z drugiej jest to jedna z najpiękniej prezentujących się odmian poziomki. Cały jej urok polega
na długich na półtora metra rozłogów, na których gęsto pojawiają się czerwone owoce. Jest to odmiana polecana do uprawy w
pojemnikach.

Nazwa: Fragaria vesca

Forma życiowa: roślina wieloletnia

Wysokość: Rozłogi poziomki Attila mogą mieć nawet 1,5 metra długości.

Rodzaj kwiatów: Typowe dla poziomki, małe kwiaty w stokrotkowym typie. Mają biały kolor.

Owoce: Owoce poziomki Attila są niewielkie – pojedyncza jagoda ma ok 2-3 gramów wagi. Mają nietypowy dla poziomek,
jajowaty kształt, ich skórka jest mocno wybarwiona na czerwono. Owoce pojawiają się zarówno na roślinie matecznej, jak i,
bardzo obficie, na zwisających rozłogach.

Ofertą sprzedaży jest 10 sadzonek z multipalety

Pokrój: Roślina tworzy sporych rozmiarów, gęstą kępę liści i długie, zwisające rozłogi, na których pojawiają się niewielkie
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liście i owoce.

Zastosowanie: Ta niezwykle ozdobna roślina może rosnąć w zasadzie wszędzie. Warto powiesić donice z nią na balkonie,
albo tarasie, który ozdobi swoimi długimi pędami. Jest to roślina niebanalna, która, poza oczywistym wykorzystaniu
spożywczym, hodowana jest głównie ze względu na swój pokrój. Niezwykle bogata roślina może być centralnym punktem
dekoracyjnym każdego ogrodu, wystarczy postawić ją lub podwiesić na znacznej wysokości, a będzie wspaniale prezentować
swoje oblepione owocami pędy. Roślina jest atrakcyjna nie tylko w czasie dojrzewania owoców, ale przez cały okres
wegetacyjny, a to za sprawą gęstej kępy zielonych liści.

Mrozoodporność: Fragaria vesca jest raczej odporna na mróz.

Stanowisko: Fragaria vesca uprawia się w pojemnikach umieszczonych na wysokości co najmniej 150 centymetrów. Kosze
lub donice z rośliną powinny stać w miejscach słonecznych i ciepłych. Poziomka wymaga przepuszczalnego, żyznego podłoża.

Rozstawa: 30x30 centymetrów

Nazwa łacińska: Fragaria vesca’
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